
Podmínky převzetí zelených ploch a výsadeb na nich v budoucí smlouvě kupní Městem Ústí nad Orlicí 

- rekapituluji dohodu: 

1) Nebudou realizovány výsadby několika stromů, které jsou v bezprostřední blízkosti (20 cm) od 

hranice pozemků budoucích majitelů řadových domů, viz zákres rušených stromů (červený křížek) 

stromů v přiloženém plánu. 

2) Ostatní stromy budou vysazeny dle návrhu sadových úprav projektu č. 22.110-2, z 21.3.2024 ozn. 

výkresu C3. Investor se zavazuje do kupních smluv dát závazek kupujících strpět vysazené stromy blíže 

k rozhradě svého pozemku a budoucího pozemku v majetku města, než je dáno regulací zákona 

(občanský zákoník) č. 89/2012 Sb. §1017. 

3) Investor (pokud tak při realizaci stavby neučiní sám) se zavazuje do kupních smluv dát závazek 

kupujících vysazovat případný živý plot (viz výkres C3), alespoň 20 cm od hranice veřejného prostoru, 

tedy rozhrady svého pozemku a budoucího pozemku v majetku města. 

 


